
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  
 

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 20 травня 2021 року                       № 377 
 
  

Про встановлення  
транспортного податку  
 

Керуючись статтями 10, 267 Податкового кодексу України, пунктом 24 
частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", Кропивницька міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

   
1. Встановити на території міста Кропивницького транспортний податок. 
 
2. Платники податку визначаються пунктом 267.1 статті 267 Податкового 

кодексу України. 
 
3. Об'єкт оподаткування визначається відповідно до пункту 267.2                 

статті 267 Податкового кодексу України. 
 
4. База оподаткування визначається пунктом 267.3 статті 267 Податкового 

кодексу України. 
 
5. Ставка податку визначається відповідно пункту 267.4 статті 267 

Податкового кодексу України. 
 
6. Порядок обчислення податку, строк та порядок сплати податку, строк 

та порядок подання звітності про обчислення і сплату податку визначається 
відповідно до пунктів 267.6, 267.7, 267.8 статті 267 Податкового кодексу 
України. 

 
7. Податковий період встановлюється відповідно до пункту 267.5            

статті 267 Податкового кодексу України. 
 

 8. Визнати такими, що втратили чинність, пункти 1-7 та 9-11 рішення 
міської ради від 18 серпня 2020 року № 3315 «Про встановлення транспортного 
податку на 2021 рік». 

 
 
 



2 
 
9. Управлінню інформаційних технологій оприлюднити це рішення на 

офіційній сторінці Кропивницької міської ради в мережі Інтернет у 10-денний 
строк після його підписання. 

 
10. Рішення набуває чинності з 01 січня 2022 року.  
 
11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань бюджету та податкової політики, з питань житлово-
комунального господарства та транспорту, заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна. 
 
 
 
Міський голова                Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Наталя Кічкіна 35 83 14  


